
 

 

UCHWAŁA NR XIII/323/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Sulików 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392) oraz art. 43 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 469) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – 

Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159 oraz z 2014 r. poz. 850) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Sulików, położoną na terenie powiatu zgorzeleckiego oraz lubańskiego, 

z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Sulików. 

2. Przebieg granicy aglomeracji, o której mowa w ust. 1, oraz jej obszar są oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do uchwały. 

3. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wchodzą następujące miejscowości z terenu gminy 

Sulików: Studniska Górne, Studniska Dolne, Mała Wieś Dolna, Mikułowa, Sulików oraz następujące 

miejscowości z terenu gminy Platerówka: Włosień, Platerówka. 

4. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wynosi 4 937. 

§ 2. Likwiduje się aglomerację Sulików o równoważnej liczbie mieszkańców 8 100 wyznaczoną 

w § 14 rozporządzenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 sierpnia 2005 r. w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji: Bolesławiec, Dobrzykowice, Domaniów, Dzierżoniów Miasto, Jelcz-Laskowice, Leśna, 

Mysłakowice, Nowogrodziec, Oborniki Śląskie, Pielgrzymka, Piława Górna, Pobiedna, Strzegom, Sulików, 

Ścinawa, Świeradów Zdrój, Twardogóra, Wiązów, Żarów (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 151, poz. 2968 z późn. 

zm.
1
). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

B. Zdrojewska

                                                      
1] 

Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2006 r. Nr 260, poz. 3868, z 2007 r. 

Nr 148, poz. 1901, z 2008 r. Nr 108, poz. 1252 i Nr 272, poz. 2918, z 2009 r. Nr 107, poz. 2191, z 2012 r. poz. 902, 

1647, 1648 i 2097 oraz z 2015 r. poz. 179, 1016, 1592, 1594, 2198, 2212 i 2368. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 3891



 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/323/15 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 17 września 2015 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3891


		2015-09-24T13:28:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




